○家

令和元年 １０月 １１日

保護者 様

                           我 孫 子 市 教 育 委 員 会

教育総務部長 丸  智彦

                           我孫子市立布佐南小学校

                           教 頭  角 倉  千 津 子

台風１９号の対応について

 日頃より，我孫子市の教育行政及び学校に対しまして，ご支援とご協力を頂きありがと

うございます。

 さて，報道等にあるように台風１９号が１２日（土）夕方から１３日（日）早朝にかけ

て，関東地方に接近し通過する予報が出ています。学校は１４日（月）まで休日となって

いますので，子ども達への直接の影響は無いものと考えておりますが，大型で非常に強い

勢力を持つ台風ですので十分ご留意ください。

 来週１５日（火）は現時点での天気予報では「曇り時々晴れ」の予報となっております

ので，通常時間での登校といたしますが，保護者の判断により登校を遅らせた場合も遅刻

扱いとはなりません。

なお，台風１９号の影響により通学路や校舎等に大きな被害が出た場合は，連絡メール，

ホームページ等を使い対応をお知らせいたしますのでよろしくお願いいたします。

また，連絡メールは学年登録の他に各部活動登録のご協力もお願いいたします。